Deus omnium rex et reformatio creaturarum cunctorumque renovatio saeculorum qui virtute tuae praedestinationis diutino principis mundi hactenus captos errore novae liberationis hodierna die transfers in lumine spiritalis tuae refectionis saginando pinguedine a saeculisque abscondito christianae Nobilitatis regenerando in nomine priscae maledictionis absorto vocamine largire quaesumus ut quod tuae lucis exposcunt iam filii a sede benignus concede summae divinitatis quo huius luminis primitias tua sanctificet dextera virtus benedicat sancti spiritus perfundat gratia unde omnis praevaricatio evanescat antidotum languentis animae proveniat aeternaque nunc et in perpetuum in nobis accendatur iustitia tuae quoque visionis tribuatur quandoque perfrui gloria Per [RO :132 Benedictio ignis novi in Caena domini summae/summe ed.]

Deus origo pietatis pater misericordiarum solamen tristium indultor criminum de cuius munere omne quod bonum dicitur procedit respice propitius supplicum preces et quamvis nos propria deputet indignos conscientia te dignum nostris flecti petitionibus pulsamus quantulum cumque conceditur aures tuae pietatis Nam si omittimus in utroque veremur esse rei quoniam et te praecipis a peccatoribus exorari nostroque ac si non merito hoc agendum te praestante tribuitur ministerio Ergo domine sancte pater omnipotens aeterne deus qui unicum filium tuum dominum nostrum Iesum Christum incarnari de virgine constituisti quo vetustum solveret proprio cruore peccatum quique gratia cooperante sancti spiritus dignatus est mortis legem pati ut vitam redderet mundo Ipso opitulante animam fratris nostri ab ergastulo caenulentae materiae exceptam ab omnibus piaculis absolvas non patiatur insidias occursantum daemonum propter quam misisti ad terras unicum filium Libera domine et absolve eam a tetra voragine inferni quam redemisti pretioso sanguine unigeniti tui Libera et absolve eam ab aestuantis incendio gehennae collocans in paradisi amaenitate non sentiat piissime pater quod calet in flammis quod stridet in paenis sed misericordiae tuae magnificentiae praeventa mereatur evadere iudicium ultionis et beatae requiei ac lucis aeternae felicitatibus perfrui praestante eodem unigenito tuo domino nostro qui venturus [RC:267 officium defunctorum - oratio]

Deus origo pietatis pater misericordiarum solamen tristium te cuius munere omne quod bonum dicitur procedit Respice propitius supplicum preces et quamvis propria deputet indignos conscientia te dignum flecti nostris petitionibus pulsamus quantulumcumque conceditur aures tuae pietatis Nam in utroque veremur esse rei Et quoniam te praecipis a peccatoribus exorari nostroque ac sine merito hoc agendum te praestante ministerio ergo sancte pater omnipotens aeterne deus qui unicum filium tuum dominum nostrum Iesum Christum incarnari de virgine constituisti quae vetustum solveret pio cruore peccatum quoque gratia cooperante sancti spiritus dignatus es legem mortis pati ut vitam redderet mundo ipso opitulante animam fratris nostri ab ergastulo caenulentae materiae exemptam ab omnibus piaculis non patiatur insidiis occursantium daemonum propter quam misisti ad terras unicum filium Libera et absolve eam a taera voragine inferni quam redemisti pretioso sanguine unigeniti filii tui Libera et absolve eam ab aestuantis incendio gehennae collocans in paradisi amaenitate non sentiat piissime pater quod calet in flammis quod stridet in paenis sed misericordiae tuae magnificentia praeventa mereatur evadere iudicium ultionis et beatae requiei a lucis aeternae felicitatibus perfrui praestante eodem unigenito tuo domino nostro qui venturus est iudicare vivos et mortuos et saeculum Per [RV:194 Officium defunctorum – reponatur in sepulchro - alia]
Deus pater caeli et terre cuius oculos nemo vidit et cuncta tremiscunt propitiare domine super hunc famulum tuum largire ei pietatis tuae mysterium veniat hunc angelus tuus sanctus quia tu dixisti ad discipulos tuos ite in nomine meo manus imponite daemonia eicite caecos illuminate leprosos mundate mortuos suscitate regna caelorum annuntiate gratis accepistis gratis date in nomine domini Qui venturus [RC:37 oratio super infantem morti proximum]